
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  010 34.840.358/0001-44 1.652,62 600,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  057 02.678.428/0001-13 683,00 683,00 Não

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  051 55.118.103/0001-42 1.077,30 1.077,30 Sim

4 FREDI PNEUS LTDA  044 80.934.631/0001-17 1.650,00 1.250,00 Não

5 AURORA E-COMERCE LTDA  031 44.545.120/0001-40 1.652,00 1.652,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  088 20.183.508/0001-80 471,65 471,65 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 - DIANTEIRO LISO - 127/124M
Quantidade: 9 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 5.400,00

Marca: LONGMARCH Modelo: LM216 135/133M

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  007 44.545.120/0001-40 1.480,00 645,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  023 34.840.358/0001-44 1.480,00 650,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  052 02.678.428/0001-13 1.007,00 1.007,00 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  088 80.934.631/0001-17 1.480,00 1.395,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  050 55.118.103/0001-42 1.471,50 1.471,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75R17.5 126/124M
Quantidade: 18 Valor Unit.: 645,00 Valor Total: 11.610,00

Marca: ROYALBLACK Modelo: RD801

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  020 34.840.358/0001-44 2.995,55 1.500,00 Não

2 FREDI PNEUS LTDA  080 80.934.631/0001-17 2.990,00 1.749,00 Não

3 AURORA E-COMERCE LTDA  084 44.545.120/0001-40 2.995,00 1.800,00 Sim

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 002 88.197.330/0001-60 2.995,00 1.960,00 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  022 02.678.428/0001-13 1.965,00 1.965,00 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  043 55.118.103/0001-42 2.781,00 2.781,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)
Quantidade: 202 Valor Unit.: 1.500,00 Valor Total: 303.000,00

Marca: DPLUS Modelo: D621

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  029 34.840.358/0001-44 3.092,33 1.620,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  044 02.678.428/0001-13 1.855,00 1.855,00 Não

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 077 88.197.330/0001-60 3.092,00 2.960,00 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  072 80.934.631/0001-17 3.050,00 2.970,00 Não

5 AURORA E-COMERCE LTDA  071 44.545.120/0001-40 3.092,00 3.092,00 Sim

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  052 55.118.103/0001-42 3.210,30 3.210,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5  - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)
Quantidade: 108 Valor Unit.: 1.620,00 Valor Total: 174.960,00

Marca: DPLUS Modelo: D721

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  096 34.840.358/0001-44 3.309,84 1.920,00 Não

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 079 88.197.330/0001-60 3.309,00 2.680,00 Não

3 FREDI PNEUS LTDA  072 80.934.631/0001-17 3.300,00 2.960,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  047 55.118.103/0001-42 3.132,00 3.132,00 Sim

5 AURORA E-COMERCE LTDA  097 44.545.120/0001-40 3.309,00 3.309,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  046 02.678.428/0001-13 1.643,00 1.643,00 Não

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)
Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.920,00 Valor Total: 34.560,00

Marca: DPLUS Modelo: D651

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  089 34.840.358/0001-44 3.297,87 2.100,00 Não

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 010 88.197.330/0001-60 3.297,00 2.498,00 Não

3 AURORA E-COMERCE LTDA  002 44.545.120/0001-40 3.297,00 2.950,00 Sim

4 FREDI PNEUS LTDA  027 80.934.631/0001-17 3.290,00 2.960,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  045 55.118.103/0001-42 2,70 2,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  035 02.678.428/0001-13 1.635,00 1.635,00 Não

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)
Quantidade: 36 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 75.600,00

Marca: DPLUS Modelo: D821

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  092 44.545.120/0001-40 1.450,00 573,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:48
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5
Quantidade: 99 Valor Unit.: 573,00 Valor Total: 56.727,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CR960A
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2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  066 34.840.358/0001-44 1.450,00 690,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  007 02.678.428/0001-13 795,00 795,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  038 55.118.103/0001-42 1.417,50 1.417,50 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 074 88.197.330/0001-60 2.666,00 2.666,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  048 34.840.358/0001-44 1.185,00 680,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  082 44.545.120/0001-40 1.185,00 760,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  078 02.678.428/0001-13 799,00 799,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  006 55.118.103/0001-42 1.617,30 1.617,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5 - TRASEIRO BORRACHUDO
Quantidade: 18 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 12.240,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CM986

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  036 34.840.358/0001-44 537,10 257,00 Não

2 FREDI PNEUS LTDA  017 80.934.631/0001-17 530,00 257,90 Não

3 AURORA E-COMERCE LTDA  083 44.545.120/0001-40 537,00 299,00 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  009 02.678.428/0001-13 343,00 343,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  087 55.118.103/0001-42 433,35 433,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R13 - 82 T
Quantidade: 36 Valor Unit.: 257,00 Valor Total: 9.252,00

Marca: SAILUN Modelo: ATREZZO 82T
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  054 44.545.120/0001-40 594,00 362,00 Sim

2 FREDI PNEUS LTDA  005 80.934.631/0001-17 594,00 379,00 Não

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  032 55.118.103/0001-42 513,00 513,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185/70 R14 - 88H
Quantidade: 9 Valor Unit.: 362,00 Valor Total: 3.258,00

Marca: KOOLER Modelo: ECO KR17

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  014 34.840.358/0001-44 538,44 360,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  062 44.545.120/0001-40 538,00 390,00 Sim

3 FREDI PNEUS LTDA  082 80.934.631/0001-17 535,00 424,00 Não

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  044 02.678.428/0001-13 433,00 433,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  024 55.118.103/0001-42 658,80 658,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 185 R14 - RADIAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 360,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: XBRI Modelo: CARGOPLUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FREDI PNEUS LTDA  039 80.934.631/0001-17 550,00 379,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN

Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R14 - 88 H
Quantidade: 136 Valor Unit.: 379,00 Valor Total: 51.544,00

Marca: GOODYEAR Modelo: 175/70R14 KELLY EDGE 
TOURING 88T
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2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  004 34.840.358/0001-44 560,22 490,00 Não

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  013 55.118.103/0001-42 672,30 672,30 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  092 44.545.120/0001-40 476,00 225,00 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  031 02.678.428/0001-13 235,00 235,00 Não

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  011 55.118.103/0001-42 295,65 295,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: PNEU 120/80-18 - 62T-54T
Quantidade: 3 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 675,00

Marca: MAGGION Modelo: VIPER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  085 44.545.120/0001-40 533,00 181,00 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  089 02.678.428/0001-13 185,00 185,00 Não

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  034 55.118.103/0001-42 267,30 267,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 90/90-21 - 62T-54T
Quantidade: 3 Valor Unit.: 181,00 Valor Total: 543,00

Marca: MAGGION Modelo: VIPER

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  016 34.840.358/0001-44 721,50 540,00 Não

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  077 55.118.103/0001-42 930,15 930,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 15 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225-70 R16
Quantidade: 12 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 6.480,00

Marca: ROADKING Modelo: ARGOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  056 34.840.358/0001-44 7.585,11 2.800,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  074 44.545.120/0001-40 7.585,00 2.970,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  039 02.678.428/0001-13 4.189,00 4.189,00 Não

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 096 88.197.330/0001-60 7.585,00 5.800,00 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  038 80.934.631/0001-17 7.585,00 5.900,00 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  083 55.118.103/0001-42 6.196,50 6.196,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: PNEU 17,5X25 16 LONAS
Quantidade: 58 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 162.400,00

Marca: SUPERGUIDER Modelo: G2 L2 16PR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  072 34.840.358/0001-44 5.865,33 2.350,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  023 44.545.120/0001-40 5.865,00 2.550,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  046 02.678.428/0001-13 3.409,00 3.409,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  099 55.118.103/0001-42 4.536,00 4.536,00 Sim

5 FREDI PNEUS LTDA  086 80.934.631/0001-17 5.860,00 5.400,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.00 X 24 - 12 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 22 Valor Unit.: 2.350,00 Valor Total: 51.700,00

Marca: SUPERGUIDER Modelo: G2 L2
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6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 009 88.197.330/0001-60 5.865,00 5.865,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  038 44.545.120/0001-40 2.289,00 949,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  080 34.840.358/0001-44 2.289,50 950,00 Não

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 064 88.197.330/0001-60 2.289,00 1.748,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  035 55.118.103/0001-42 1.752,30 1.752,30 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  098 02.678.428/0001-13 3.109,00 3.109,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: PNEU 12 X 16.5 NHS - DIANTEIRO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 949,00 Valor Total: 11.388,00

Marca: SUNKING Modelo: MNT-666

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  010 44.545.120/0001-40 5.021,00 2.790,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  042 34.840.358/0001-44 5.021,00 2.950,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  034 02.678.428/0001-13 3.619,00 3.619,00 Não

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 021 88.197.330/0001-60 5.021,00 5.021,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  085 55.118.103/0001-42 5.778,00 5.778,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: PNEU 19,5X24 - 12 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 24 Valor Unit.: 2.790,00 Valor Total: 66.960,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  038 44.545.120/0001-40 2.431,00 1.230,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  002 34.840.358/0001-44 2.431,66 1.290,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  056 02.678.428/0001-13 1.589,00 1.589,00 Não

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 057 88.197.330/0001-60 2.431,00 2.431,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  013 55.118.103/0001-42 2.562,30 2.562,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: PNEU 12.5/80 X 18 - 12 LONAS - DIANTEIRO
Quantidade: 21 Valor Unit.: 1.230,00 Valor Total: 25.830,00

Marca: SUNKING Modelo: MNT-555

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  047 44.545.120/0001-40 5.084,00 1.614,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  086 34.840.358/0001-44 5.084,00 1.780,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  049 02.678.428/0001-13 2.359,00 2.359,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  097 55.118.103/0001-42 3.294,00 3.294,00 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 046 88.197.330/0001-60 5.084,00 5.084,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.9/24 - 06 LONAS - DIANTEIRO
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.614,00 Valor Total: 14.526,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-111

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UN
Descrição: PNEU 18.4/34 - 10 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 13 Valor Unit.: 3.800,00 Valor Total: 49.400,00

Marca: JK Modelo: R1 10PR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  022 34.840.358/0001-44 6.956,44 3.800,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  015 44.545.120/0001-40 6.956,00 4.490,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  043 02.678.428/0001-13 4.519,00 4.519,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  031 55.118.103/0001-42 6.004,80 6.004,80 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 047 88.197.330/0001-60 6.956,00 6.956,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  013 34.840.358/0001-44 1.040,00 690,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  082 44.545.120/0001-40 1.040,00 1.020,00 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  005 55.118.103/0001-42 1.026,00 1.026,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UN
Descrição: Pneus 7.00/16 Liso - 10 LS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 690,00 Valor Total: 2.070,00

Marca: DURABLE Modelo: DR40 12PR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  041 44.545.120/0001-40 3.514,00 2.199,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  098 34.840.358/0001-44 3.514,33 2.200,00 Não

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  007 55.118.103/0001-42 3.942,00 3.942,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.8-28 - TRASEIRO - 10 LONAS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.199,00 Valor Total: 6.597,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-111
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  015 55.118.103/0001-42 660,15 660,15 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  040 34.840.358/0001-44 1.057,78 1.057,78 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:49
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UN
Descrição: PNEU 6,5 X 10 - 10 LONAS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 660,15 Valor Total: 3.960,90

Marca: WESTLAKE CL619 Modelo: WESTLAKE CL619

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  072 44.545.120/0001-40 1.014,00 483,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  079 34.840.358/0001-44 1.014,70 575,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  031 02.678.428/0001-13 595,00 595,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  043 55.118.103/0001-42 928,80 928,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225/75 R15 - LISO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 483,00 Valor Total: 2.898,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA H/T 2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  049 34.840.358/0001-44 724,11 255,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  090 44.545.120/0001-40 724,00 275,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  027 02.678.428/0001-13 333,00 333,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 195/55  R15 - 85 H
Quantidade: 13 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 3.315,00

Marca: AUTOGREEN Modelo: SC 85V
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4 FREDI PNEUS LTDA  098 80.934.631/0001-17 724,00 455,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  030 55.118.103/0001-42 492,75 492,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  030 34.840.358/0001-44 689,60 285,00 Não

2 FREDI PNEUS LTDA  094 80.934.631/0001-17 680,00 296,00 Não

3 AURORA E-COMERCE LTDA  049 44.545.120/0001-40 689,00 310,00 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  074 02.678.428/0001-13 343,00 343,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  070 55.118.103/0001-42 465,75 465,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 175/65 R14 - 82 T
Quantidade: 21 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 5.985,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL109 90/88T

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  076 44.545.120/0001-40 471,00 263,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  079 34.840.358/0001-44 471,38 265,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  014 02.678.428/0001-13 309,00 309,00 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  011 80.934.631/0001-17 470,00 435,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  085 55.118.103/0001-42 486,00 486,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 185/65 R15 - 88 H
Quantidade: 18 Valor Unit.: 263,00 Valor Total: 4.734,00

Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ZERO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  091 34.840.358/0001-44 442,66 270,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  090 44.545.120/0001-40 442,00 303,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  056 02.678.428/0001-13 313,00 313,00 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  001 80.934.631/0001-17 430,00 390,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  076 55.118.103/0001-42 452,25 452,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 165/70 R14 - RADIAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 1.620,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL109

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  006 34.840.358/0001-44 513,22 295,00 Não

2 FREDI PNEUS LTDA  098 80.934.631/0001-17 505,00 379,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  097 02.678.428/0001-13 385,00 385,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  045 55.118.103/0001-42 506,25 506,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185/65 R14 - 86H
Quantidade: 18 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 5.310,00

Marca: SAILUN Modelo: ATREZZO 86H

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: UN
Descrição: PNEU 265/70 R6 - 112S
Quantidade: 9 Valor Unit.: 606,00 Valor Total: 5.454,00

Marca: ROADKING Modelo: ARGOS H/T
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  073 44.545.120/0001-40 1.317,00 606,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  054 34.840.358/0001-44 1.317,92 630,00 Não

3 FREDI PNEUS LTDA  020 80.934.631/0001-17 1.300,00 759,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  071 55.118.103/0001-42 1.009,80 1.009,80 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  074 02.678.428/0001-13 1.019,00 1.019,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  015 34.840.358/0001-44 1.236,71 540,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  012 44.545.120/0001-40 1.236,00 593,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  003 02.678.428/0001-13 659,00 659,00 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  088 80.934.631/0001-17 1.220,00 930,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  059 55.118.103/0001-42 1.009,80 1.009,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 225/75  R16 - 118/116
Quantidade: 18 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 9.720,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA VAN 118/116R

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  083 44.545.120/0001-40 1.242,00 545,00 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  045 02.678.428/0001-13 573,00 573,00 Não

3 FREDI PNEUS LTDA  044 80.934.631/0001-17 1.230,00 833,00 Não

4 ZEUS COMERCIAL EIRELI  082 34.840.358/0001-44 1.242,76 868,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  014 55.118.103/0001-42 928,80 928,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225/65 R16 C - 112/110R
Quantidade: 57 Valor Unit.: 545,00 Valor Total: 31.065,00

Marca: SUNWIDE Modelo: VANMATE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  021 44.545.120/0001-40 907,00 309,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  018 34.840.358/0001-44 907,13 330,00 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  070 02.678.428/0001-13 372,00 372,00 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  046 80.934.631/0001-17 900,00 479,00 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  075 55.118.103/0001-42 600,75 600,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:50
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: UN
Descrição: PNEU 205/60R15 RADIAL
Quantidade: 36 Valor Unit.: 309,00 Valor Total: 11.124,00

Marca: SUNWIDE Modelo: ROLIT6

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  072 34.840.358/0001-44 1.320,33 530,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  097 44.545.120/0001-40 1.320,00 617,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  095 02.678.428/0001-13 675,00 675,00 Não

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 058 88.197.330/0001-60 1.320,00 780,00 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  050 80.934.631/0001-17 1.300,00 898,00 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  009 55.118.103/0001-42 1.077,30 1.077,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - DIANTEIRO/LISO RADIAL - 125/124
Quantidade: 27 Valor Unit.: 530,00 Valor Total: 14.310,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CR960 135/133

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  021 34.840.358/0001-44 1.398,50 610,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  097 44.545.120/0001-40 1.398,00 645,00 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  042 02.678.428/0001-13 695,00 695,00 Não

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 098 88.197.330/0001-60 1.398,00 838,00 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  093 80.934.631/0001-17 1.380,00 1.380,00 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  074 55.118.103/0001-42 1.471,50 1.471,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 39 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - TRASEIRO/BORRACHUDO - 125/124
Quantidade: 18 Valor Unit.: 610,00 Valor Total: 10.980,00

Marca: XBRI Modelo: ROBUSTO 135/133

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  087 34.840.358/0001-44 889,50 404,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  076 02.678.428/0001-13 405,00 405,00 Não

3 FREDI PNEUS LTDA  053 80.934.631/0001-17 880,00 790,00 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  019 55.118.103/0001-42 807,30 807,30 Sim

5 AURORA E-COMERCE LTDA  052 44.545.120/0001-40 889,00 889,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 205/70  R15 - 106/104
Quantidade: 12 Valor Unit.: 404,00 Valor Total: 4.848,00

Marca: FORTUNE Modelo: FSR71 106/104R

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  087 44.545.120/0001-40 1.652,00 596,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  086 20.183.508/0001-80 1.953,13 801,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 - DIANTEIRO LISO - 127/124M
Quantidade: 3 Valor Unit.: 596,00 Valor Total: 1.788,00

Marca: ROYALBLACK Modelo: RT706
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3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  052 55.118.103/0001-42 1.077,30 1.077,30 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  075 44.545.120/0001-40 1.480,00 645,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  097 55.118.103/0001-42 1.471,50 1.471,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75R17.5 126/124M
Quantidade: 6 Valor Unit.: 645,00 Valor Total: 3.870,00

Marca: ROYALBLACK Modelo: RD801

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  039 20.183.508/0001-80 4.218,75 1.730,77 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  083 55.118.103/0001-42 2.781,00 2.781,00 Sim

3 AURORA E-COMERCE LTDA  084 44.545.120/0001-40 2.995,00 2.995,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: UN

Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)
Quantidade: 68 Valor Unit.: 1.730,77 Valor Total: 117.692,36

Marca: DPLUS/DANANG RUBBER JOIN 
STOCK COMPANY 

Modelo:  275/80R22.5 147/144M 16PR 
DPLUS D621

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: UN

Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5  - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1.830,74 Valor Total: 65.906,64

Marca: XBRI/HANGZHOU ZHONGCE 
RUBBER CO., LTD

Modelo:  275/80R22.5 149/146L 16PR 
XBRI ROBUSTO+
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  029 20.183.508/0001-80 3.859,41 1.830,74 Sim

2 AURORA E-COMERCE LTDA  047 44.545.120/0001-40 3.092,00 1.897,00 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  031 55.118.103/0001-42 3.210,30 3.210,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  063 44.545.120/0001-40 3.309,00 1.886,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  080 20.183.508/0001-80 4.351,35 1.987,65 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  096 55.118.103/0001-42 3.132,00 3.132,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:51
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.886,00 Valor Total: 11.316,00

Marca: SAILUN Modelo: S606

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  046 44.545.120/0001-40 3.297,00 2.075,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  001 20.183.508/0001-80 4.945,95 2.259,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  080 55.118.103/0001-42 2,70 2,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:52
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.075,00 Valor Total: 24.900,00

Marca: SAILUN Modelo: S711
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  019 44.545.120/0001-40 1.450,00 573,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  004 20.183.508/0001-80 1.728,32 819,85 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  018 55.118.103/0001-42 1.417,50 1.417,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:52
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 47 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5
Quantidade: 33 Valor Unit.: 573,00 Valor Total: 18.909,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CR960A

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  006 44.545.120/0001-40 1.185,00 608,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  003 20.183.508/0001-80 1.825,76 866,06 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  048 55.118.103/0001-42 1.617,30 1.617,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:52
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 48 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5 - TRASEIRO BORRACHUDO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 608,00 Valor Total: 3.648,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CM986

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  091 44.545.120/0001-40 537,00 284,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  028 20.183.508/0001-80 668,46 317,09 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  063 55.118.103/0001-42 433,35 433,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:52
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R13 - 82 T
Quantidade: 12 Valor Unit.: 284,00 Valor Total: 3.408,00

Marca: JK Modelo: ULTIMA NEO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  083 20.183.508/0001-80 728,49 345,56 Sim

2 AURORA E-COMERCE LTDA  055 44.545.120/0001-40 594,00 362,00 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  023 55.118.103/0001-42 513,00 513,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:52
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 50 Unidade: UN

Descrição: PNEU 185/70 R14 - 88H
Quantidade: 3 Valor Unit.: 345,56 Valor Total: 1.036,68

Marca: KUMHO/Kumho Tyre Co. Modelo:  185/70R14 88T KUMHO 
SENSE KR26

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  090 44.545.120/0001-40 538,00 359,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  085 20.183.508/0001-80 851,35 403,85 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  028 55.118.103/0001-42 658,80 658,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:53
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 51 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 185 R14 - RADIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 359,00 Valor Total: 3.590,00

Marca: SUNWIDE Modelo: VANMATE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:53
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 52 Unidade: UN

Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R14 - 88 H
Quantidade: 46 Valor Unit.: 303,95 Valor Total: 13.981,70

Marca: ROADKING/Qingdao Wangyu 
Rubber Co., Ltd.

Modelo:  175/70R14LT 95/93T 
ROADKING RADIAL 109
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  091 20.183.508/0001-80 640,76 303,95 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  027 55.118.103/0001-42 672,30 672,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  007 44.545.120/0001-40 476,00 225,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  052 55.118.103/0001-42 295,65 295,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:53
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 53 Unidade: UN
Descrição: PNEU 120/80-18 - 62T-54T
Quantidade: 1 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 225,00

Marca: MAGGION Modelo: VIPER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  007 44.545.120/0001-40 533,00 181,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  056 55.118.103/0001-42 267,30 267,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:53
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 54 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 90/90-21 - 62T-54T
Quantidade: 1 Valor Unit.: 181,00 Valor Total: 181,00

Marca: MAGGION Modelo: VIPER

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:53
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  007 44.545.120/0001-40 7.585,00 2.790,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  067 20.183.508/0001-80 7.029,73 3.211,11 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  034 55.118.103/0001-42 6.196,50 6.196,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 56 Unidade: UN
Descrição: PNEU 17,5X25 16 LONAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.790,00 Valor Total: 55.800,00

Marca: ALWAYSRUN Modelo: TH34

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  070 44.545.120/0001-40 5.865,00 2.340,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  021 20.183.508/0001-80 6.216,22 2.839,51 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  013 55.118.103/0001-42 4.536,00 4.536,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:53
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 57 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.00 X 24 - 12 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.340,00 Valor Total: 18.720,00

Marca: ALWAYSRUN Modelo: TH34

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  046 44.545.120/0001-40 2.289,00 960,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  073 20.183.508/0001-80 2.245,95 1.025,93 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  021 55.118.103/0001-42 1.752,30 1.752,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:54
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 58 Unidade: UN
Descrição: PNEU 12 X 16.5 NHS - DIANTEIRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 960,00 Valor Total: 3.840,00

Marca: SUNKING Modelo: MNT-666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  016 44.545.120/0001-40 5.021,00 2.790,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  083 20.183.508/0001-80 7.472,43 3.413,33 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  045 55.118.103/0001-42 5.778,00 5.778,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:54
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 59 Unidade: UN
Descrição: PNEU 19,5X24 - 12 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.790,00 Valor Total: 22.320,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  049 44.545.120/0001-40 2.431,00 1.230,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  082 20.183.508/0001-80 3.113,51 1.422,22 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  036 55.118.103/0001-42 2.562,30 2.562,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:54
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 60 Unidade: UN
Descrição: PNEU 12.5/80 X 18 - 12 LONAS - DIANTEIRO
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.230,00 Valor Total: 8.610,00

Marca: SUNKING Modelo: MNT-555

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  019 44.545.120/0001-40 5.084,00 1.614,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:54
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 61 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.9/24 - 06 LONAS - DIANTEIRO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.614,00 Valor Total: 4.842,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-111
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2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  086 20.183.508/0001-80 4.220,41 1.927,84 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  037 55.118.103/0001-42 3.294,00 3.294,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  090 44.545.120/0001-40 6.956,00 3.460,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  039 20.183.508/0001-80 8.305,41 3.793,83 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  005 55.118.103/0001-42 6.004,80 6.004,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:54
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 62 Unidade: UN
Descrição: PNEU 18.4/34 - 10 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.460,00 Valor Total: 17.300,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-111

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  071 44.545.120/0001-40 1.040,00 471,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  015 55.118.103/0001-42 1.026,00 1.026,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:55
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 63 Unidade: UN
Descrição: Pneus 7.00/16 Liso - 10 LS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 471,00 Valor Total: 471,00

Marca: DURABLE Modelo: DR40

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:55
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 64 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.8-28 - TRASEIRO - 10 LONAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.238,00 Valor Total: 2.238,00

Marca: SUNKING Modelo: MNTR-111
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  090 44.545.120/0001-40 3.514,00 2.238,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  067 55.118.103/0001-42 3.942,00 3.942,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  021 55.118.103/0001-42 660,15 660,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:55
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 65 Unidade: UN
Descrição: PNEU 6,5 X 10 - 10 LONAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 660,15 Valor Total: 1.320,30

Marca: WESTLAKE CL619 Modelo: WESTLAKE CL619

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  034 44.545.120/0001-40 1.014,00 483,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  026 20.183.508/0001-80 1.282,68 608,45 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  012 55.118.103/0001-42 928,80 928,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:55
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 66 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225/75 R15 - LISO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 483,00 Valor Total: 966,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA H/T 2

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:55
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  093 44.545.120/0001-40 724,00 275,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  066 20.183.508/0001-80 681,51 323,28 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  086 55.118.103/0001-42 492,75 492,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 67 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 195/55  R15 - 85 H
Quantidade: 5 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 1.375,00

Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ONE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  022 44.545.120/0001-40 689,00 310,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  035 20.183.508/0001-80 662,16 314,10 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  052 55.118.103/0001-42 465,75 465,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 68 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 175/65 R14 - 82 T
Quantidade: 7 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 2.170,00

Marca: SAILUN Modelo: ATREZZO SH406

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  022 44.545.120/0001-40 471,00 263,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  023 20.183.508/0001-80 616,65 292,51 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  054 55.118.103/0001-42 486,00 486,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 69 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 185/65 R15 - 88 H
Quantidade: 6 Valor Unit.: 263,00 Valor Total: 1.578,00

Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ZERO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  012 44.545.120/0001-40 442,00 303,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  065 20.183.508/0001-80 689,73 327,18 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  097 55.118.103/0001-42 452,25 452,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 70 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 165/70 R14 - RADIAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 303,00 Valor Total: 606,00

Marca: JK Modelo: VECTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  062 20.183.508/0001-80 742,05 352,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  058 55.118.103/0001-42 506,25 506,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 71 Unidade: UN

Descrição: PNEU 185/65 R14 - 86H
Quantidade: 6 Valor Unit.: 352,00 Valor Total: 2.112,00

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  185/65R14 86H JK ULTIMA 
SPORT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  020 44.545.120/0001-40 1.317,00 606,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  050 20.183.508/0001-80 1.537,84 702,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 74 Unidade: UN
Descrição: PNEU 265/70 R6 - 112S
Quantidade: 3 Valor Unit.: 606,00 Valor Total: 1.818,00

Marca: ROADKING Modelo: ARGOS H/T
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3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  069 55.118.103/0001-42 1.009,80 1.009,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  071 44.545.120/0001-40 1.236,00 593,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  044 20.183.508/0001-80 1.367,57 624,69 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  010 55.118.103/0001-42 1.009,80 1.009,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 75 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 225/75  R16 - 118/116
Quantidade: 6 Valor Unit.: 593,00 Valor Total: 3.558,00

Marca: TRIANGLE Modelo: TR652

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  046 20.183.508/0001-80 1.163,46 531,46 Sim

2 AURORA E-COMERCE LTDA  099 44.545.120/0001-40 1.242,00 545,00 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  081 55.118.103/0001-42 928,80 928,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 76 Unidade: UN

Descrição: PNEU 225/65 R16 C - 112/110R
Quantidade: 19 Valor Unit.: 531,46 Valor Total: 10.097,74

Marca: ROADKING/Qingdao Wangyu 
Rubber Co., Ltd.

Modelo:  225/65R16C 112/110R 08PR 
ROADKING RF09

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  033 44.545.120/0001-40 907,00 309,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  013 20.183.508/0001-80 838,97 397,97 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  082 55.118.103/0001-42 600,75 600,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 77 Unidade: UN
Descrição: PNEU 205/60R15 RADIAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 309,00 Valor Total: 3.708,00

Marca: SUNWIDE Modelo: ROLIT6

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  064 44.545.120/0001-40 1.320,00 617,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  027 20.183.508/0001-80 1.413,51 670,51 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  088 55.118.103/0001-42 1.077,30 1.077,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 78 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - DIANTEIRO/LISO RADIAL - 125/124
Quantidade: 9 Valor Unit.: 617,00 Valor Total: 5.553,00

Marca: ROYALBLACK Modelo: RT706

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  095 44.545.120/0001-40 1.398,00 645,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  063 20.183.508/0001-80 1.527,03 724,36 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  030 55.118.103/0001-42 1.471,50 1.471,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 79 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - TRASEIRO/BORRACHUDO - 125/124
Quantidade: 6 Valor Unit.: 645,00 Valor Total: 3.870,00

Marca: ROYALBLACK Modelo: RD801
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  033 44.545.120/0001-40 889,00 402,00 Sim

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  003 20.183.508/0001-80 1.009,86 461,30 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  067 55.118.103/0001-42 807,30 807,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 13:40:56
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 80 Unidade: UN
Descrição: PNEU RADIAL 205/70  R15 - 106/104
Quantidade: 4 Valor Unit.: 402,00 Valor Total: 1.608,00

Marca: SUNWIDE Modelo: TRAVOMATE

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   REGINA HELENA JANIZELO MORAES
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